UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1193  /UBND-DN

V/v thực hiện Thông báo số 54/TB-VPCP

ngày 06/02/2018 của Văn phòng Chính phủ

      Thừa Thiên Huế, ngày 26   tháng 02 năm 2018

Kính gửi: Ban Đổi mới và Phát triển doanh nghiệp tỉnh

Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế nhận được Thông báo số 54/TB-

VPCP ngày 06/02/2018 của Văn phòng Chính phủ kết luận của Phó Thủ tướng

Chính phủ Vương Đình Huệ tại cuộc họp Tổ công tác của Thủ tướng Chính phủ

về thành lập Ủy ban Quản lý vốn nhà nước tại doanh nghiệp (Kèm theo Thông

báo phô tô); Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Văn Phương có ý kiến như sau:

Giao Ban Đổi mới và Phát triển doanh nghiệp tỉnh (Cơ quan thường trực

là Sở Tài chính) chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan kiểm tra, rà soát và

chủ động nghiên cứu, tham mưu UBND tỉnh việc tổ chức thực hiện các nội dung

tại Thông báo nêu trên theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng Chính phủ;

- UBND tỉnh: CT và các PCT;

- Sở Tài chính;

- VPUBND tỉnh: CVP và các PCVP;

- Lưu: VT, DN.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Thị Hoài Trâm

		2018-02-26T04:12:53+0000
	Ủy ban Nhân dân tỉnh